
 1/4 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

POLÍCIA MILITAR 
COMISSÃO COORDENADORA 

 
 

ATO Nº 045-CCPSICHO PM/BM–2010 
 
 
A COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA O CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS 
DA POLÍCIA MILITAR E BOMBEIRO MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições conferidas pela 
Portaria n.º GCG/0058/2011-CG; escudada no que pontifica o Item 6 do Edital n.º 002/2009 CHO PM/BM, e em 
cumprimento às respectivas decisões judiciais,  
 

RESOLVE: 
 

1. CONVOCAR a candidata do PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA O CHO PM/BM - 2010, abaixo 
relacionada, em cumprimento à respectiva determinação judicial constante nos autos do processo infra discriminado 
- para realizar, no dia 31 de outubro de 2018, com inicio 08h00min, sendo permitido o acesso de candidato(a) ao 
local do Exame até às 09h00min, o EXAME DE SAÚDE, na Policlínica da Polícia Militar, sito na Rua da Areia, S/N - 
Centro, nesta Capital, devendo, para tanto, comparecer de posse de todos os Exames Subsidiários, bem como 
observar as prescrições contidas no Subitem 6.1, do Edital, portando ainda o original da Cédula de Identidade ou 
documento oficial correspondente, desde que conste nele sua fotografia, conforme determina as normas de 
regência. 
 

O
rd

 Nome Completo Matrícula Nº de Processo 

1.  TELMA LÚCIA DA SILVA 516.941-1 0006893-44.2011.815.2001 

 
2. DETERMINAR que se publique o presente ato e que seja disponibilizado na INTERNET através do 

endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br). 
 
 

João Pessoa - PB, 24 de outubro de 2018. 
 
 
 

JEFFERSON PEREIRA DA COSTA E SILVA - Cel QOC 
Coordenador–Geral 

 


